Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Геджухская средняя общеобразовательная школа"

Республика Дагестан, Дербентский район,

село Геджух, индекс 368624

тел. +7-928-585-02-36

gedjuh.school@mail.ru

« 08_» декабря__2021 г.                                   №  138_

ПРИКАЗ

«О создании школьного спортивного клуба»

      В целях реализации проекта «Школьный спортивный клуб» и вовлечения

школьников в систематические занятия физической культурой и спортом.

         приказываю:

           1. Создать условия для обучения школьного спортивного клуба и определиться

с   моделью обучения.

           2. Назначить ответственным «Школьного спортивного клуба» учителя

информатики  Дадашева З.Э.

           3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                       Директор школы:                                        Гашимов Н.Ш.

mailto:gedjuh.school@mail.ru

		2024-03-01T09:23:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕДЖУХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"